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Vastus pöördumisele 
 
Esitasite Justiitsministeeriumile 19.01.2024 taotluse, milles palute kontrollida Jevgeni Medunitsa 
tingimisi ennetähtaegse vabanemise menetlust, et tagada õiguspärasust ja erapooletust Tallinna 
Vangla ja Viru Vangla tegevuses. Selgitada miks Tallinna Vangla algatatud tingimisi ennetähtaegse 
vabanemise elektroonilise valvega menetlus Jevgeni Medunitsa suhtes on alanud hilinemisega ja miks 
Viru Vangla on esitanud korduvalt allkirjastamiseks tingimisi ennetähtaegse vabanemiseks vajalikud 
dokumendid, millega kunstlikult viivitas menetluse algatamist.  
 
Selgitame, et elektroonilise valve menetlus algab hetkest, kui isik on selleks ise soovi avaldanud ja 
esitanud vanglale elektroonilise valve nõusoleku. Jevgeni Medunitsale tutvustati 26.10.2023 vangla 
poolt karistusaegu sh kuupäeva, millal on tal võimalik vabaneda elektroonilise valvega. Alates sellest 
kuupäevast oli J. Medunitsa teadlik, et tema elektroonilise valvega vabanemise võimalus on käes ning 
tal oli vaja selleks esitada vanglale elektroonilise valve nõusolek. Nõusoleku esitamiseks oli võimalik 
igal ajal pöörduda valvuri poole ja küsida vastavat blanketti või esitada elektroonilise valve nõusolek 
vabas vormis. 
 
Nõusoleku elektroonilise valve osas esitas J. Medunitsa vanglale 15.12.2024.   
 
Vangla peab kohtule edastama materjalid alates nõusoleku saamisest 29 tööpäeva jooksul. Üksuse 
juhil on põhjendatud juhtudel õigus menetlust pikendada kuni 5 tööpäeva. J. Medunitsa materjalid 
esitati kohtule 02.02.2024. Seega põhjendamatut ja pikka viivitamist siit ei nähtu.  
 
Mööname, et seoses vanglate vahelise paigutusega ei jõudnud info 15.12.2023 esitatud elektroonilise 
valve nõusoleku kohta Viru vanglale ning tal paluti see korduvalt esitada. Samas selgitame, et Tallinna 
vangla saatis kriminaalhooldusametnikule taotluse arvamuse avaldamiseks 15.12.2023 esitatud 
nõusoleku alusel. Seega menetlus algatati viivituseta. 
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